



ADDUPCARD

ADDUPCARD - SVERIGES MEST FLEXIBLA GÅVOKORT



Gåvokort addUPcard

Sveriges mest flexibla gåvokort med tillgång till ett brett sortiment av gåvor att välja bland. Gåvokortet levereras med en digital termometer till gåvokort värda 300 kr exkl. moms eller mer. Termometern levereras i en presentförpackning som också rymmer själva gåvokortet.

Art.nr

ADDJULMERVALFRI23, valfritt värde (min. 300 kr)

Frakt 79 kr/kort tillkommer.



Vi har gjort det lätt för dig

Under de senaste åren har gåvokort, som ger stor valfrihet till mottagaren, blivit allt vanligare. AddUpCard erbjuder det senaste inom gåvokort och ger tillgång till marknadens bredaste sortiment – vilket innebär att du kan vara säker på att du ger din vän, kollega eller speciellt utvalda den optimala gåvan. Kortet passar perfekt som julgåva, säljpremie eller som present vid bemarkelsedagar. Med AddUpCard är det lätt att både ge och ta emot en väl vald gåva! Vi har fyllt vårt sortiment med både bredd och djup. Här finns, vågar vi lova, något för alla oavsett intresse och smak.

Valfritt belopp

Gåvokortet kan anpassas med valfritt belopp och ger mottagaren tillgång till mer än 1000 produkter från skilda produktsegment – innehållande bland annat köksartiklar, verktyg, ljud & bild, barprodukter och elektriska maskiner. Den som får gåvan väljer ut en eller flera produkter till det aktuella värdet på vår hemsida. Det är även möjligt att handla för mer än kortets värde och det överskjutande beloppet betalas då i samband med utcheckningen. Paketet levereras inom 10 arbetsdagar efter mottagen beställning och skickas till närmaste utlämningsställe.

Sveriges mest flexibla gåvokort. Välkommen in och kolla själv på www.addupcard.com

Varför välja addUPcard?

Brett sortiment

Det finns över 1000 artiklar att välja på. Allt från smycken, spel, köksapparater till verktyg och handdukar.

Fritt valt belopp

addUPcard har inga fasta belopp – givaren bestämmer beloppet.

Val av gåva

Mottagaren kan välja en eller flera varor. Räcker inte summan på kortet kan mottagaren själ betala mellanskillnaden.

Flexibilitet

Gåvokortet kan fås med egen hälsning eller design.

Anpassad inloggning

För en bättre och roligare upplevelse som även stärker budskapet kan man anpassa pop-up fönstret när mottagaren loggar in.

JULGÅVOR JULGÅVOR JULGÅVOR JULGÅVOR